
令和５年５月９日

保 護 者 各 位

有田市立文成中学校
学校長 松本 吉晴

体 育 大 会 の ご 案 内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日
ごろから、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げ
ます。
さて、本年度の校内体育大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、保護者の皆様にはご多用中とは存じますが、是非ご来校いただ

き生徒の活動にご声援くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年５月２７日（土） (雨天順延)

午前８時３０分 開会

２ 場 所 文成中学校グラウンド

３ 備 考

（１）雨天延期の連絡

６時３０分に決定し、連絡システム「すぐーる」で延期の連絡をしま

す。その日は、休みとなります。体育大会は順延になります。

（２）その他

※５月２９日（月）は、振替休日となります。

※できるだけ徒歩または二輪車でおこしください。

二輪車は小学校東側校舎の西側通路(花壇前、校舎沿い)に置いてくだ

さい。

駐車場は、宮原小学校の職員駐車場をお借りしていますが、台数に限

りがあります。ご協力よろしくお願いいたします。

※禁煙にご協力よろしくお願いいたします。


